
ZARZĄDZENIE Nr 266/2020 
WÓJTA GMINY ŁĘCZYCA 

z dnia 23 września 2020 r. 

uchylające Zarządzenie nr 187/2020 Wójta Gminy Łęczyca z dnia 16 marca 2020r. 
w sprawie wprowadzenia na terenie Gminy Łęczyca zaleceń o charakterze 
prewencyjnym, w związku ze stwierdzonymi przypadkami koronawirusa SARS-Co V-2 
na terenie Rzeczypospolitej Polskiej 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r. 
poz. 713), zarządza się, co następuje: 

§ 1.  Uchyla się Zarządzenie nr 187/2020 Wójta Gminy Łęczyca z dnia 16 marca 2020r. 
w sprawie wprowadzenia na terenie Gminy Łęczyca zaleceń o charakterze prewencyjnym, 
w związku ze stwierdzonymi przypadkami koronawirusa SARS-Co V-2 na terenie 
Rzeczypospolitej Polskiej zmienione Zarządzeniem Nr 205/2020 Wójta Gminy Łęczyca 
z dnia 28 kwietnia 2020r. i Zarządzeniemn Nr 207/2020 Wójta Gminy Łęczyca z dnia 6 maja 
2020r. 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
   

  
 

Wójt Gminy Łęczyca 
 
 

Jacek Rogoziński 

Id: 614FFE72-2E92-434A-8E55-C7FEB424BCDD. Podpisany Strona 1




